РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

от  "20" февраля 2020 г. N 279
                      с. Кетово

О возобновлении деятельности муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района

В соответствии с решением заседания Штаба по предупреждению распространения гриппа в Кетовском районе от 19 февраля 2020 года № 2 Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Возобновить деятельность муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района с 25 февраля 2020 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района 							 	           С.А. Дудин

Исмурзинова Н.Н.
8 (35 231) 38-4-66